АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Шш/
О внесении изменений в приложение
к приказу от 07.12.2020 №848 "Об
утверждении плана ведомственного
контроля в сфере закупок
муниципальных образовательных
организаций, подведомственных
департаменту образования
администрации города, на 2021 год"

В связи с недостаточностью состава работников департамента
образования администрации города, уполномоченных на осуществление
ведомственного контроля в. сфере закупок в период с 01.05.2021 по 30.06.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу от 07.12.2020 №848 "Об утверждении плана
ведомственного контроля в сфере закупок муниципальных образовательных
организаций, подведомственных департаменту образования администрации
города, на 2021 год" изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Инженеру отдела единого заказчика департамента образования
администрации города (Т.И. Садковой) разместить изменения в приложение к
приказу от 07.12.2020 №848 "Об утверждении плана ведомственного контроля
в сфере закупок муниципальных образовательных организаций,

подведомственных департаменту образования администрации города, на 2021
год" на официальном сайте администрации города в установленные сроки.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя директора В.В. Саврасову.

Исполняющий обязанности
директора департамента Ю.А. Шитиков

Согласовано:
Заместитель начальника отдела
по правовому обеспечению структурных
подразделений администрации города
юридического управления

О.Ю. Наумова

С приказом ознакомлены:

В.В. Саврасова (

Т.И. Садкова

Приложение
к приказу департамента образования

План ведомственного контроля
в сфере закупок муниципальных

образовательных организаций, подведомственных департаменту
образования администрации города, на 2021 год

№
п/п

Наименование
проверяемой
организации

Цель
проведения

проверки

Дата
проведения

проверки

1

Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №4

"Сказка"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

ноябрь

2 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №5

"Мечта"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

июль

3 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №10

"Белочка"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

август

4 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,

Март

Нижневартовска
детский сад №17

"Ладушки"

работ, услуг.

5 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города.

Нижневартовска
детский сад №21

"Звёздочка"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Март

6 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №29

"Ёлочка"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Декабрь

7 Му ниципально е
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №41

"Росинка"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Июль

8 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №44
"Золотой ключик"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Июль

9 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Август

детский сад №52
"Самолётик"

10 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №61

"Соловушка"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Август

и Му ниципал ьно е
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города.

Нижневартовска
детский сад №62

"Журавушка»

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Сентябрь

12 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №66

"Забавушка»

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Сентябрь

13 Муниципально е
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №68

"Ромашка»

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Октябрь

14 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №69

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Октябрь

"Светофорчик"
15 Муниципальное

автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №71

"Радость"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Ноябрь

16 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №77

"Эрудит"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Ноябрь

17 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №78

"Эрудит"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Декабрь

18 Муниципальное
автономное
дошкольное

образовательное
учреждение города

Нижневартовска
детский сад №80

"Светлячок"

Соблюдение требований
законодательства в сфере

закупок.
Анализ эффективности

осуществления закупок товаров,
работ, услуг.

Декабрь